РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«09» декабря 2019 г.                                                                                            № 316-ро
г. Старый Оскол

тарый Оскол

О внесении изменений в состав

комиссии по проведению аукционов по

продаже земельных участков или права

на заключение договоров аренды

земельных участков, договоров на

установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на территории

Старооскольского городского округа,

зданиях или ином недвижимом

имуществе, находящемся в

муниципальной собственности,

утвержденный распоряжением

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

от 11 мая 2018 года № 70-ро

В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями, в

соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом

Российской Федерации, федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления  в  Российской  Федерации», от 13 марта  2006 года № 38-ФЗ «О

рекламе», на основании Устава Старооскольского городского округа Белгородской

области:

1. Внести в состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных

участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, договоров

на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории

Старооскольского городского округа, зданиях или ином недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности, утвержденный распоряжением

администрации Старооскольского городского округа Белгородской области от 11 мая

2

2018 года № 70-ро «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже

земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков,

договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории

Старооскольского городского округа, зданиях или ином недвижимом имуществе,

находящемся в муниципальной собственности» (с изменениями, внесенными

распоряжениями администрации Старооскольского городского округа от 22 апреля

2019 года № 91-ро, от 25 июля 2019 года № 192-ро), изменения, изложив состав

комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа – начальника департамента

имущественных и земельных отношений администрации Старооскольского

городского округа.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Старооскольского городского округа                                                     А.Н. Сергиенко

3

Приложение

к распоряжению администрации

Старооскольского городского округа

от «09» декабря 2019 г. № 316-ро

Состав

комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или

права на заключение договоров аренды земельных участков, договоров на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории

Старооскольского городского округа, зданиях или ином недвижимом

имуществе, находящемся в муниципальной собственности

Председатель комиссии:

Горелик Алексей Иванович - первый заместитель начальника

департамента – начальник управления

земельными ресурсами департамента

имущественных и земельных отношений

администрации Старооскольского

городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

Юлинская Елена Ивановна - начальник отдела оказания муниципальных

услуг управления земельными ресурсами

департамента имущественных и земельных

отношений администрации

Старооскольского городского округа.

Секретарь комиссии:

Крухмалева Марина Сергеевна - начальник отдела продаж земель

городского округа МБУ «Имущественный

центр».

Члены комиссии:

Бельских Сергей Иванович - депутат Совета депутатов

Старооскольского городского округа;

Костюк Оксана Валентиновна - главный специалист отдела бухгалтерского

учета и отчетности департамента

имущественных и земельных отношений

администрации Старооскольского

городского округа;

Некрасов Евгений Леонидович - заместитель начальника правового

управления департамента по

организационно-аналитической и кадровой

работе администрации Старооскольского

городского округа;

4

Поздняков Алексей Леонидович - главный специалист отдела

прогнозирования и мониторинга платежей

в бюджет управления доходов бюджета

департамента финансов и бюджетной

политики администрации

Старооскольского городского округа;

Гольева Людмила Анатольевна - заместитель начальника отдела оказания

муниципальных услуг управления

земельными ресурсами департамента

имущественных и земельных отношений

администрации Старооскольского

городского округа.

5

Лист 1 из 1 листа

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Старооскольского городского округа

«О внесении изменений в состав комиссии по проведению аукционов по продаже

земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных

участков, договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

территории Старооскольского городского округа, зданиях или ином недвижимом

имуществе, находящемся в муниципальной собственности, утвержденный

распоряжением администрации Старооскольского городского округа Белгородской

области от 11 мая 2018 года № 70-ро»

Документу присвоен №________   от «_____»____________________ 2019 г.

Проект распоряжения подготовлен:

И.о. заместителя главы администрации

городского округа - начальника

департамента имущественных и

земельных отношений

А.И. Горелик

Проект распоряжения согласован:

Первый заместитель главы администрации

городского округа – руководитель

аппарата

С.В. Гричанюк

Заместитель главы администрации

городского округа - начальник

департамента финансов и бюджетной

политики

Н.В. Кудинова

Начальник правового управления

департамента по организационно-

аналитической и кадровой работе

Протокольная часть:

 С.Н. Шевелев

        К.К. Кьосева

Рассылка:
1. Департамент имущественных и земельных отношений – 1 экз.

2. Департамент финансов и бюджетной политики – 1 экз.

3. Информационно-аналитический отдел (пресс-служба) – 2 экз.

4. Правовое управление администрации городского округа — 1 экз.

5. Старооскольская городская прокуратура — 1 экз.

Ответственный исполнитель:

                            Крухмалева Марина Сергеевна , тел.: 44-56-24, 15 ноября 2019 года
(подпись; фамилия, имя, отчество; контактный телефон; дата подготовки листа согласования)